
Valsts prezidents dosies darba vizīte uz NATO samitu Strasbūrā-Kēlā

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-dosies-darba-vizite-uz-nato-samitu-strasbura-kela

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 02.04.2009.

Rīt, 3.aprīlī, Valsts prezidents Valdis Zatlers dosies darba vizītē uz Franciju, lai piedalītos robežupes Reinas abos krastos - Strasbūrā

(Francija) un Kēlā (Vācija) - notiekošajā NATO 60.gadadienai veltītajā samitā.

 

NATO samita pirmajā dienā Valsts prezidents piedalīsies NATO valstu un valdību vadītājiem rīkotajās darba vakariņās. Savukārt

sestdien, 4.aprīlī, notiks svinīgā ceremonija uz gājēju tilta pār Reinas upi un piemiņas brīdis Francijas pusē, kā arī NATO

Ziemeļatlantijas padomes sēde ar visu NATO valstu un valdību vadītāju piedalīšanos.

 

Plānots, ka NATO 60.gadadienai veltītajā samitā NATO valstu vadītāji vienosies par jaunas alianses stratēģiskās koncepcijas

izstrādes uzsākšanu, tādējādi nosakot NATO ilgtermiņa uzdevumus un spējas nākamajiem desmit gadiem. Būtiska uzmanība NATO

samita laikā tiks pievērsta arī NATO operāciju izvērtēšanai, jo īpaši Afganistānā, kas pašreiz ir nozīmīgākā NATO operācija. Tāpat

samita dienaskārtībā ir iekļauts jautājums par turpmāko alianses paplašināšanos, kā arī aktuālie NATO partnerattiecību jautājumi,

tajā skaitā ar Krieviju.

 

Pēc dalības NATO samitā Valsts prezidents dosies uz Prāgu, lai piedalītos svētdien, 5.aprīlī, notiekošajā Eiropas Savienības-ASV

neformālajā samitā. Vizītes laikā V. Zatleram plānota dalība darba pusdienās ar Eiropas un ASV līderiem.

 

Mediju pārstāvju ievērībai!

 

Sestdien, 4.aprīlī, plkst. 14:30 pēc Latvijas laika tiek plānota video preses konference ar Valsts prezidentu Valdi Zatleru no NATO

samita norises vietas. Visi mediju pārstāvji tiek aicināti uz Valsts prezidenta kancelejas Preses centru, lai piedalītos video preses

konferencē.

 

Lūdzam visus interesentus pieteikt savu dalību līdz 3.aprīlim plkst. 15:30 pa e-pastu prese@president.lv vai tālruni: 67092132.

https://www.president.lv/lv
mailto:prese@president.lv
tel:67092132
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303



	Valsts prezidents dosies darba vizīte uz NATO samitu Strasbūrā-Kēlā
	Saistītas tēmas

